証 明 願

2024年○月○日

公益社団法人 日本薬学会

第144年会組織委員長 米 持  悦 生 殿

申請人  ○○県○○市○○○○丁目○番

○○大学薬学部○○学教室

○○  ○○    印

日本薬学会第142年会において下記のとおり発表したことを証明願います。

記

１  研究集会の名称 日本薬学会第144年会

２  主 催    公益社団法人 日本薬学会

３  発表番号  ○○－○○○○ ○○○

４  タイトル  「                       」

５  発表者   （＊ 共同研究者を含む全員を掲載)

６  種類    日本薬学会第 144 年会、発表したポスター、口頭発表したプレゼン

テーション資料

７  公開日  2024年3月29、30、31 日

申請人連絡先

E-mail:

Tel: